NUM. XI. 

Carta Roberti Dunelmensis Episcopi. 

[Ibid.] 

Robertus Dei gratia Dunelm. episcopus salutem in 
Domino. Noveritis me divin® miserationis intuitu dedisse, 
&c. Deo et ecclesi® S. Egidii de Kypier magistro et fra¬ 
tribus ibidem Deo servientibus et servituris totum tene- 
mentum nostrum cum suis pertinentiis quod liabuimus in 
villa de Crawcrok : quod quidem tenementum habuimus de 
dono Thom® de Holynside et Isold® uxoris ejus, cum mo- 
lendino et tota secta ejusdem vill®, sicut nos liberius tenui- 
mus ; et redditum Daniel, et Johannem Lacy cum terra sua, 
et cum tota sequela sua. Et terram quam Adam de Rytone 
quondam tenuit; et quendam boscum qui vocatur le Fright, 
cum toto alio bosco ad dominicum pertinente : et totum 
Altunside a molendino descendendo usque le Fright; et 
omnes operationes ejusdem vill®, cum piscaria aqu® de 
Tyne, una cum tofto, tenemento, et suis pertinentiis, quod 
habuimus de dono Laurentii de Lyntz in eadem villa de 
Crawcrok. Dedimus etiam Deo et dictis ecclesi® S. Egidii 
magistro et fratribus ibidem Deo servientibus totam villam 
de Inestan cum suis pertinentiis, quam quidem villam habui¬ 
mus de dono Jacobi Birun sicut plenius testatur in cartis 
dictorum Thom®, Isold®, Laurentii et Jacobi: habenda 
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et tenenda dictee ecclesise S. Egidii, magistro et fratribus 
ibidem servientibus Deo et servituris, bene et in pace, li- 
bere et quiete, in liberam et perpetuam elemosinam, &c. 

NUM. XII. 

Carta Radutfi de Mundavill. 

[Ibid. m. 19.] 

Universis, &c. Radulfus de Mundavill, salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra me, caritatis intuitu 
concessisse, &c. Deo et hospitali S. Egidii de Kyper, pro 
salute animse meae, et antecessorum et successorum meorum, 
unam travam bladi de singulis carucis villse meee de Stotfold, 
tarn in dominicis meis, quam de aliis, ad sustentationem 
pauperum ibidem undecunque confluentium, &c. 

NUM. XIII. 

Carta Gilberti Camerarii. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, &c. Gilbertus, 
camerarius salutem. Noverit universitas vestra me dedisse, 
&c. Deo et hospitali S. Egidii et fratribus in domo sua ser¬ 
vientibus figere stagnum molendini sui de Kypier super 
terram meam, quando utilius facere poterint in liberam, &c. 
elemosinam, pro salute domini mei Hugonis Dunelmensis 
episcopi; et pro salute animae Theobaldi fratris mei; et pro 
salute animae meae et uxoris meae Julianae Papedy, et pro 
salute haeredum meorum, &c. 

NUM. XIV. 

Carta Willielmi de Herz. 

[Ibid.l 

Omnibus, See. Willielm. de Herz salutem. Sciatis me 
dedisse, See. Deo et hospitali S. Egidii de Kypier et fra¬ 
tribus ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam, Sec. duas bovatas terrae in villa de 
Claxtone, cum omnibus pertinentiis suis, &c. habenda et 
tenenda de me et haeredibus meis, praedicto hospitali et dic- 
tis fratribus et eorum successoribus imperpetuum, &c. 

NUM. XV. 

Carta Quenildee uxoris Ricardi de Lobes. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus, &c. quod ego Quenilda uxor 
Ricardi de Lokes, &c. concedimus, &c. xii. acras terrae in 
Medmesley Deoet S. Mariae et omnibus sanctis, et hospitali 
S. Egidii in Dunelmo, in puram et perpetuam elemosinam, 
Sec. pro amore Dei et pro salute animarum nostrarum, et 
antecessorum nostrorum et successorum. Et communem 
pasturam ejusdem villae ; scilicet cc. ovibus,[et quadraginta 
animalibus et quadraginta porcis, &c. Hiis testibus, Sec. 

NUM. XVI. 

Compositio inter Pr. et Conv. Dunelmensis Ecclesice, et 
Procuratorem dicti Hospitalis. 

I [Ibid.] 

Anno dominicae incarnationis mccxcvii. septimo kal. 
Augusti, Sec. facta est haec compositio inter Germanum 
priorem et conventum Dunelmi ecclesiae, et Adam canoni- 
cum procuratorem hospitalis S. Egidii, et fratres ejusdem 
hospitalis, ex voluntate et consensu domini Hugonis Dun¬ 
elmi episcopi; scilicet quod prior et monachi quietum cla- 
maverunt imperpetuum dec.imam bladi de Cliftone domui S. 
Egidii, quae usque ad illud tempus solebat reddi ecclesiae S. 
Oswaldi de Elveta; ita quod fratres dicti hospitalis nullo 
unquam tempore aliquam decimam de praedicta terra red- 
dent ; sed de tota decima bladi terrae illius, sicut aliae ob- 
ventiones sine omni diminutione et retractione praefato 
hospitali quieta vemanebunt imperpetuum. Fratres autem 
dicti hospitalis, in recompensationem singulis annis in per- 

petuum reddent super altare S. Oswaldi de Elveta in die 
ejusdem sancti, unum bisantium vel duos solidos. Et insuper 
duas garbas de decima dominii de Newtone quietas clama- 
verunt imperpetuum praedictae ecclesiae S. Oswaldi quae a 
tempore Ranulphi episcopi, sicut inejusdem carta continetur, 
usque ad illud tempus reddi solebant praefato hospitali; ita 
quod nullo unquam tempore aliquam decimam occasione 
cartarum suarum, vel privilegiorum exigent infra divisas 
villae de Newtone, set tota decima bladi infra divisas ejusdem 
villae, sicut et aliae obventiones, sine omni diminutione et re¬ 
tractione quieta remanebunt imperpetuum ecclesiae S. Os¬ 
waldi de Elveta, &c. 

NUM. XVII. 

Carta Henrici Lyghfot. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Henricus Lyghfot salutem. Noveritis 
me dedisse, Sec. in puram et perpetuam elemosinam magistro 
et fratribus domus de Kypier in subsidium elemosinee ibidem 
faciendae, totam terram meam quam habui apud Bernecrok: 
tarn terram quam habui exemptione, quam terram quam 
tenui de domino episcopo Dunelm., quietam et solutam de 
me et haeredibus meis imperpetuum, &c. 

NUM. XVIII. 

De novem Solidis pro Travis Carvcarum de Redelyngton- 
shire dicto Hospitali datis per Inhabitantes ejusdem. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Willielmus Halchor, Robertus Cnowald, 
Willielmus Birilot, Thomas filius Rogeri de Bedelynsiton, 
Walterus et Robertus filii Roberti de Nedderton, Adam et 
Elyas frater ejus de Chavyngton, Thomas et Johannes de 
Slykburne, Alanus, Adam et Walterus Caritas de Camb- 
huse, Edmundus filius Rogeri, et Laurentius filius Odardi, 
et Adam Serviens, et Ranulphus filius Petri, Robertus filius 
Henrici, et Robertus Palmere de parva Slykburne, salutem 
in Domino. Cum antiqua constitutione venerabiliumpatrum, 
et dominorum nostrorum Dunelm. episcoporum constitue- 
retur, ut de singulis carucis omnium dominiorum eorum 
daretur una trava bladi hospitali S. Egidii extra Dunelmum, 
caritatis intuitu ad sustentationem pauperum et peregrino- 
rum ibidem undecunque confluentium. Nos eorum consti- 
tutionem approbantes et devote acceptantes, dedimus et con- 
cessimus, &c. pro salute animarum nostrarum, patrum et 
matrum et omnium parentum nostrorum, Deo et dicto hospi¬ 
tali S. Egidii extra Dunelmum spontanea voluntate nostra, 
in puram et perpetuam elemosinam, novem solidos pro travis 
carucarum nostrarum de Bedelyngton-shire; ita quod tarn 
nos quam haeredes nostri ad hanc elemosinam prsestandam 
imperpetuum teneamur ad festum S. Michaelis solvendam; 
ita quod nisi infra xv. dies proxime post festum S. Michaelis 
solvantur, nos et haeredes nostri elapsis illis xv. diebus, pro 
novem solidis nomine poenae solvemus decern solidos. Et ut 
haec nostra donatio rata et inconcussa futuris temporibus 
permaneat, praesens scriptum sigillorum nostrorum apposi- 
tione roboravimus, &c. 

NUM. XIX. 

Carta Stephani Capellani. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Stephanus capellanus salutem. Nove¬ 
ritis me, caritatis intuitu, Sec. concessisse, &c. Deo et domui 
S. Egidii extra Dunelmum, totam terram quam habui in 
vico S. Egidii de Southcrof, cum aedificiis, Sec. habendum, 
&c. in liberam elemosinam reddendo inde annuatim Adae de 
Lumesdene et haeredibus suis xiid. per annum. Et haere¬ 
dibus de Kelnelawe unum denarium per annum; et faciendo 
burgo omnia servicia debita et consueta, &c. 

hospital of #tobe, by Dctoartt, tn 0ottmgf)amsi)u*e. 
TANNER says, here was a very ancient Hospital® and several sick persons ; but was valued, 26th Hen. VIII., 

dedicated to St. Leonard, in the patronage of the bishop of only at 9/. per annum. 
Lincoln.b It consisted of a Master and Brethren, Chaplains, Two or three names only of the MASTERS of this 

a It being mentioned in Ralph de Ayncourt’s foundation charter, b Pat. 16 Edw. II. when the gift of the Mastership was said to be 
temp. Hen. I., of Thurgarton Priory. in the King, “ ratione vacationis sedis Lincoln.” 
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HOSPITAL have occurred: John Shanson, 1332; 
Nich. Wymbysh, 1 Hen. IV.; Hugh Haworth, also 
1 Hen. IV.; Edm. Chaterton, Rob. Sharpuls, and Laur. 

Duckworth, in the 16th Edw. IV. 

After the suppression of these Houses, t. Edw. VI., 
this was refounded, 5th and 6th Phil, et Mar. But the 
Site of this Hospital, with the lands, See., were granted, 18th 
Eliz., to John Mersh and Francis Greneham.a 

he #tohc jttjrta ^eiuarhe, tn atjro 
^ottitffljamenst. 

Ordinatio ejusdem per Willielmum Archiepiscopum Ebor. 
[Ex Registro nuncup. Melton penes Archiep. Ebor. fol. 878.] 

Universis sanctae matris ecclesi® filiis ad quos pra- 
sentes litter® pervenerint,Willielmus, &c. salutemin Authore 
salutis. Noveritis nos litteras Johannis Chauson, magistri 
hospitalis sancti Leonardi de Stoke juxta Newark nostr® 
dioecesios et Roberti de Bilbrough, Roberti de Donhara ca- 
pellanorum, et Simonis de Botelsford clerici, confratrum 
dicti hospitalis, sigillo communi dicti hospitalis ut prima 
facie apparebat sigillatas, inspexisse, sub eo, qui sequitur 
tenore: Noverint universi quorum interest hoc scriptum in- 
spicere vel audire, quod cum sit justum, ac consonum ra- 
tioni ut illis sanctae considerationis ecclesiae filiis beneficia 
perpetua impendantur, per quos cultus Dei augetur, pauperes 
.hospitaliter sustinentur, loca pia salubrius refor- 
mantur, variisque largitionibus, et aliis muniuntur: hiis 
igitur attentis, nos Johannes Chauson magister hospitalis 
sancti Leonardi de Stoke juxta Newark Eborum dicecesios, 
et Robertus de Bilbrough, Robertus de Donham capellani, 
et Simon de Botelsford clericus, confratres dicti hospitalis, 
quadraginta acras terrse, et triginta solidos annui redditus 
nostris laboribus adquisitos tarn providentia diligenti, et 
auxilio amicorum inferius subscriptorum, in evidentem utili- 
tatem dicti hospitalis, et usus perpetuos contribuimus pia 
mente. Ex hoc ergo nos pradictos magistros et confratres, 
unanimi assensu provide statuimus, ac etiam ordinamus, et 
concedimus, pro nobis et successoribus nostris, quod ma¬ 
gister dicti hospitalis, qui fuerit in eodem, pro iisdem Jo- 
hanne, Roberto, Roberto, Symone, ac pro venerabili patre 
domino Willielmo Dei gratia Eborum archiepiscopo Angli® 
primate, et pro viro diserto magistro de Heselbech, ac etiam 
pro domino Willielmo de Alverton, Johanne de Colom, 
Waltero de Sanlom, Alicia de Thorpe, et pro Agnete At- 
turig de Wyngton, et pro magistris et fratribus qui pro 
tempore erunt in eodem, sexaginta missas celebraturas seu 
per confratres socios,vel per alios capellanos,faciet devotione 
qua convenit celebrari, modo qui sequitur, singulis annis 
perpetuis temporibus futuris, videlicet tres missas infra 
octabas sanctorum inferius expressorum, cum collectis; qua- 
rum prima sic incoepit, “ Deus qui es nostra Redemptio ;” 
scilicet diebus Annunciationis, beatse Mari®, Paschae, Ascen- 
sionis, Pentecostes, Trinitatis, Assumptionis beatae Mariae, 
Nativitatis ejusdem, Natalis Domini, Epiphaniae, Purifica- 
tionis beatae Mariae; et alias triginta missas diebus quadra- 
gesimalibus singulis annis continue, a die omnium .... ce- 
lebrandum. Magister vero dicti hospitalis, qui praedictas 
missas, ut praedicitur celebrabit,vel alius quern idem magister 
faciet celebrare singulis annis, percipiet in recompensatione 
sui laboris quinque solidos de redditu cujusdam tenementi 
cum pertinentiis in villa de Stoke quod fuerat quondam 

Willielmi Freeman de Wynnington. Et si quis redditus, vej 
terras, sive tenementa aliqua dicti hospitalis carta sua con- 
ferre, et approbare voluerit, ad recompensandum uberius 
labores magistrorum dicti hospitalis, qui pro tempore fuerint, 
dictas sexaginta missas celebraturi. Ut superius est osten- 
sum, liceat dictis magistris ipsos redditus, suis personis, de 
ipsis terris et tenementis provenientes una cum redditu 
quinque solidorum pradictorum libere et pacifice retinere 
suis usibus profuturos. Dehinc autem ad istam ordinationem 
et concessionem inviolabiliter imposteris temporibus obser- 
vari; volumus et concedimus pro nobis et successoribus 
nostris, quod quicunque assuinendus vel recipiendus est in 
magistrum dicti hospitalis, vel in fratrem tempore assump¬ 
tionis vel receptionis hujusmodi, omni excusatione ces- 
sante, juret, tactis sacrosanctis Dei evangeliis, si capellanus 
fuerit, quod diligentiam quam poterit, exhibebitur, ut diet® 
sexaginta miss® per personas pr®nominatas, ac alios, ut 
pr®mittitur, suo tempore celebrentur. Et si quis forsitan 
attemptaverit aliquibus pr®missorum temere contraire; ip- 
sum impediet, eumque resistet modo debito, prout consonum 
fuerit rationi. Et si laicus receptus fuerit, curabit quod 
pr®missa erunt penes se rata habituri et grata, nec ea im- 
pedit quovismodo. Quod si forsan pr®dicti assumendi, vel 
recipiendi, in magistros et in fratres pr®fatos, pr®stare recu- 
saverint juramenta: eo ipso assumptio et confirmatio dicti 
magistri et fratrum receptio suspendatur, quousque in forma 
pramissa perficient juramentum. Et ne pr®dicti magister et 
fratres ignorantiam pr®tendere valeant in pr®missis, volu¬ 
mus et ordinamus quod in receptione quorumeunque fratrum 
hoc pr®sens scriptum distinctim legatur, et singulis annis in 
capella sancti Leonardi, convocatis fratribus, et omnibus 
quorum interest publicetur. Et si, quod absit, idem cele¬ 
brare cessaverit pr®dictas missas, vel eas per alium non pro- 
curaverit celebrari, prater offensam Dei, quam non immerito 
poterit formidare, ab exactione pradicti annui redditus quin¬ 
que solidorum per biennium sit exclusus; et in utilitatem 
dicti hospitalis celeriter convertatur. Et nos pradicti ma¬ 
gistri et fratres huic salubri ordinationi nostr® sigillum nos¬ 
trum commune apposuimus in perpetuam memoriam pra- 
missorum. Datum apud Stoke die sancti Hilarii anno 
Domini millesimo trecentesimo tricesimo secundo. 

Nos igitur Willielmus permissione, &c. supradicta, 
pramissa omnia et singula, auctoritate nostra pontificali, 
quatenus ad nos attinet, salvis jure, jurisdictione, honore, et 
dignitate nostris, et ecclesi® nostr® Eborum, confirmamus, 
approbamus, ratificamus, ac etiam acceptamus. In cujus rei 
testimonium sigillum nostrum prasentibus est appensum. 
Datum apud Thorpe juxta Eborum quinto kalend. Februarii 
anno Dom. millesimo trecentesimo tricesimo secundo, et pon- 
tificatus nostri sexto decimo.